
Lielā zāle
Atrašanās vieta 1.līmenis
Platība 423 m2 (zāle) un 148 m2 (balkons)
Tehnisko durvju izmēri 1,25 m x 2,20 m
Stacionārs amfiteātra veida izvietojums 566 vietas (402 zālē, 15 ložā, 149 balkonā)
Gaisa kondicionēšana +
Stacionārā zāles apgaismojuma dimmēšanas iespēja +
Grīdas segums Paklājs
Pieejamība cilvēkiem ar kustību traucējumiem 10 vietas zālē, 10 vietas balkonā
Stacionārs ekrāns 11 m x 6,5 m

Skatuve

Platums 11 m
Dziļums 5 m, šaurākajā vietā - 3,7 m
Skatuves augstums (līdz arkai) 8 m
Skatuves pacēlums 1 m
Tilta (pirms ekrāna) augstums 8,2 m

Stacionārā gaismas tehnika 6 dimmējami Profil prožektori 600W
Stacionārā audio tehnika Dolby Digital 5.1 skaņu sistēma, DTS skaņu sisitēma (tikai 35 mmj projektoriem)
Kino demonstrēšanas tehnika Meopta 35 mm projektors, Kinoton DCP 2K projektors
Filmu demostrēšanas formāti 35 mm, DCP, HDCAM, Digital Betacam, Betacam SP, Blu-ray, DVD, iespēja pieslēgt datoru

Elektrības pieslēgums 5 vietas trīsfāzu 32A (3 x 220V) pieslēgumiem, 20 vietas vienfāzu pieslēgumiem (kopjauda 10,68 kw)
Wi-Fi Iespējams pēc pieprasījuma

Papildiespējas

Vienvirziena divu kanālu sinhronā tulkošana
Koncertflīģelis Estonia
Pasākumu apskaņošana, tehniskais aprīkojums
Aizskatuve 75 m2
2 grimētavas ar WC un dušu, katra 25 m2

Mazā zāle
Atrašanās vieta 2.līmenis
Platība 315 m2
Tehnisko durvju izmēri 1,25 m x 2 m
Stacionārs amfiteātra veida izvietojums 206 vietas
Gaisa kondicionēšana +
Stacionārā zāles apgaismojuma dimmēšanas iespēja +
Grīdas segums Paklājs
Pieejamība cilvēkiem ar kustību traucējumiem 4 vietas
Stacionārs ekrāns 10,8 m x 6 m

Skatuve

Platums 11,5 m, dziļums 3,6 m
Tilta augstums 7,5 m
Skatuves pacēlums - 0,3 m

Stacionārā gaismas tehnika 6 dimmējami Profil prožektori 600 W
Stacionārā audio tehnika Dolby Digital 7,1 skaņu sistēma, DTS skaņu sistēma (tikai 35 mm projektoriem)
Kino demonstrēšanas tehnika Meopta 35 mm projektors, Barco DCP 2K projektors
Filmu demostrēšanas formāti 35 mm, DCP, Blu-ray, DVD, iespēja pieslēgt datoru

Elektrības pieslēgums 2 vietas trīsfāzu 32A (3 x 220V) pieslēgumiem, 10 vietas vienfāzu pieslēgumiem (kopjauda 7,12 kW)
Wi-Fi Iespējams pēc pieprasījuma

Papildiespējas

Vienvirziena divu kanālu sinhronā tulkošana
Pasākumu apskaņošana, tehniskais aprīkojums
Grimētava, kas nav savienota ar zāli

Versaļas zāle
Atrašanās vieta 1.līmenis
Platība 88 m2
Durvju izmēri 1,35 m x 2,7 m
U veida izvietojums līdz 24 vietām
O veida izvietojums līdz 28 vietām
Klases veida izvietojums līdz 30 vietām
Teātra veida izvietojums līdz 80 vietām
Stāvbankets, pieņemšana, furšets līdz 80 vietām



Sēdbankets (apaļie galdi 8-10 pers.) līdz 50 vietām
Gaisa kondicionēšana +
Stacionārās zāles apgaismojuma dimmēšanas iespēja +
Grīdas segums Autentisks akmens plākšņu segums
Pieejamība cilvēkiem ar kustību traucējumiem +
Elektrības pieslēgums 3 vietas viefāzu pieslēgumiem (kopjauda 3,56 kW)
Wi-Fi Iespējams pēc pieprasījuma

Papildiespējas
Pasākumu apskaņošana, tehniskais aprīkojums
Tehniskā telpa ēdinātājiem

Zaļā zāle
Atrašanās vieta 2.līmenis
Platība 93 m2
Durvju izmēri 1,2 m x 2 m
U veida izvietojums līdz 24 vietām
O veida izvietojums līdz 28 vietām
Klases veida izvietojums līdz 30 vietām
Teātra veida izvietojums līdz 80 vietām
Stāvbankets, pieņemšana, furšets līdz 90 vietām
Sēdbankets (apaļie galdi 8-10 pers.) līdz 50 vietām
Gaisa kondicionēšana +
Stacionārās zāles apgaismojuma dimmēšanas iespēja +
Grīdas segums Paklājs
Pieejamība cilvēkiem ar kustību traucējumiem +
Elektrības pieslēgums 3 vietas vienfāzu pieslēgumiem (kopjauda 3,56 kW)
Wi-Fi Iespējams pēc pieprasījuma

Papildiespējas

Izeja uz Lielās zāles balkonu
Pasākumu apskaņošana, tehniskais aprīkojums
Tehniskā telpa ēdinātājiem

Galerija/ Foajē
Atrašanās vieta 1.līmenis
Platība 170 m2
Durvju izmēri 1,4 m x 2,7 m
Stāvbankets, pieņemšana, furšets līdz 170 vietām
Gaisa kondicionēšana +
Grīdas segums Autentisks akmens plākšņu segums
Pieejamība cilvēkiem ar kustību traucējumiem +

Elektrības pieslēgums
7 vietas vienfāzu pieslēgumiem (kopjauda 7,12 kW)
1 vieta trīsfāzu 32A (3 x 220V) pieslēgumam

Wi-Fi Iespējams pēc pieprasījuma

Papildiespējas

Atsevišķa ieeja Lielajā zālē
Pasākumu apskaņošana, tehniskais aprīkojums
Tehniskā telpa ēdinātājiem

Garderobe
Atrašanās vieta 2.līmenis
Iespēja apkalpot 760 viesus


